Onder zijn naam zijn uitgegeven:

Scholia brevia in Des. Erasmi libellum de Civilitate morum puerilium, Col. 1530. 12o. Paris.

Plauti Comoediae aliquot selectiores, scilicet Amphitruo, Asinaria, ex multis exemplaribus collatis diligentissime recognitae, una cum annotationibus ex doctissimorum virorum observatione et Omphalii ex Jacobi Andernaci Scholiis ad marginem adscriptis ex Officina Gerardi Moirni Campensis apud Collegium Sorboniae Paris an. 1530. 4o. et apud Voeseosan, Ibid, 1534. Volgens Fabricius, Bibl. Lat. L. I. C. I. verschenen alle de blijspelen van Plautus, Col. 1538.

Philostratus de vita Apollonii Thyanaei, interprete Alemanno Rhinuiccino, ad Graecum exemplar emendatus, adnotationibus etiam ad marginem adjectis, cum Eusebio contra Hieroclem. Colon. 1532. 8o.

Lexicon Graeco-Latinum praeter omnes omnium hactenus accessiones novo supra mille vocabulorum auctario jam recens locupletatum, Colon. 1533. 8o.

Adnotationes in dilucidam claramque lectionum quindecim libris Metamorphosoen P. Ovidii adjectae, Col. 1534 et 1538. 8o.

Adnotationes in obscura et difficilia loca Rhetoricorum ad C. Herennium, cum textu et duobus libris Ciceronis de Inventionem Rhetorica, cum M. Fabii Victorini Rhetoris commentariis per Longolium revisis, Ibid, 1535. 8o.

Institutionis dialecticae libri quatuor, Davent. 1537.

Scholia in libros Elegantiarum Laurentii Vallae, Ibid, 1539. 8o.

Concilium Nicaenum e Graeco Latine redditum, Ibid, 1540. 8o.

Scholia ad vitas Imperatorum Graecorum Aemilii Probi, appositis locis, quos Probus e Thucydide vertit, Ibid, 1543. Dcze Scholia op C. Nepos, vindt men ook in de Frankfortsche uitgaaf, 1608. fol. en in de Leydsche uitgaaf in 12o. 1642.

Plutarchi aliquot opuscula moralia (Num seni sit gerenda Respublica? De Parentum erga liberos amore; Causarum naturalium liber; Disputatio utrum ignis an aqua sit utilior; Stoicos magis mirabilia quam Poetas asserere; De tribus Reipublicae generibus, Monarchia, Democratia et Oligarchia; De Odio et Invidia) primum Latine reddita, Ibid, 1542. 8o.

Dialogus de avibus, quas pulveratrices vocant et earum nominibus Graecis Latinis et Germanicis, non minus festivus quam eruditus, et omnibus studiosis ad intelligendos Poetas maxime utilis, Ibid, 1544. 8o.

Ciceronis Epistolae ad Familiares cum notis Joh. Badii Ascensii, Baptistae Egnatii, Franc. Robortelli, Lud. Joh. Scopae et aliorum et lemmatibus Longolii, Ven. 1554. fol. Paris. 1556, Venet. 1565 et 1586.

Zie Carmen Elegiac protr. ad bona studia, achter Dialog. de Avib. Val. Andreas, Bibl. Belg. p. 327; Sweertii, Ath. Belg. p. 319; M. Adam, Vit. Med. p. 18, Revii, Hist. Daventr. Lib. III. Graevii, Orat. in L. Acad. Traj. natal.; Freheri, Theatr. Vir.